
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 572

19 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση τμήματος, της αναδασωτέας έκτασης που 
κηρύχτηκε με αριθ. πρωτ. 8450/6−12−2007 (ΦΕΚ 
14Δ/ 18−1−2008), Απόφαση Γεν. Γραμμ Περιφ. Κρή−
της, εμβαδού 489,92 τ.μ. στη θέση «Γεροσπήλιος 
και Βαρδιανό» του Χωριού Αγ. Μαρίνα ΔΕ. Ν. Κυ−
δωνίας Δήμου Χανίων................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού 1.474,63 τ.μ. που εκχερσώθηκε και καλλιεργή−
θηκε παράνομα στη θέση « Γιάννες» περιοχής αγρο−
κτήματος Μεταλλικού Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς. .......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 53.677 τ.μ. στη 
θέση «Αγ. Παρασκευή», Οικισμού Αγίου Ιωάννη Δη−
μοτικής Κοινότητας Άστρους Δήμου Βόρειας Κυ−
νουρίας Νομού Αρκαδίας. ....................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβα−
δού 30,9 στρεμ. στη θέση στη θέση «Τρίκορφα», 
Τοπικής Κοινότητας Σιλίμνας Δήμου Τρίπολης Νο−
μού Αρκαδίας .................................................................................... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 12433 (1)
Ανάκληση τμήματος, της αναδασωτέας έκτασης που 

κηρύχτηκε με αριθ. πρωτ. 8450/6−12−2007 (ΦΕΚ 14Δ/ 
18−1−2008), Απόφαση Γεν. Γραμμ Περιφ. Κρήτης, εμ−
βαδού 489,92 τ.μ. στη θέση «Γεροσπήλιος και Βαρ−
διανό» του Χωριού Αγ. Μαρίνα Δ.Ε. Ν. Κυδωνίας Δή−
μου Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010) περί 

νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. όπως συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα με 
τον Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α/ 8−8—2014).

4. Την υπ’ αριθμ. 8450/6−12−2007 (ΦΕΚ 14Δ/18−1−2008) 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Κρήτης με την οποία κηρύχτηκαν ως αναδασωτέες 
οι Δημόσιες δασικές εκτάσεις των τμημάτων με εμβαδό 
α) 24.612 τ.μ. και β) 16.835 τ.μ. στη θέση «Γεροσπήλιος 
και Βαρδιανό» του Χωριού Αγ. Μαρίνα Δ.Ε. Ν. Κυδωνίας 
Δήμου Χανίων,

5. την υπ’ αριθμ. 11966/11−11−2014 εισήγηση πρόταση 
της Δνσης Δασών Χανίων για μερική ανάκληση της 
ανωτέρω απόφασης

6. Τις γενικές διατάξεις του Διοικητικού Δικαίου περί 
ανάκλησης πράξεων της Διοίκησης που έχουν εκδοθεί 
εκ πλάνης περί τα πραγματικά δεδομένα.

7. Την υπ’ αριθμ. 373/27−1−2011 (ΦΕΚ 459/2011) απόφα−
ση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης «περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής με 
εντολή Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και 
άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας 
κ.λπ.», μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων 
κηρύξεως και άρσης αναδασωτέων εκτάσεων», απο−
φασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει:
Την υπ’ αριθμ. 8450/6−12−2007 (ΦΕΚ 14Δ/18−1−2008) από−

φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Κρήτης με την οποία κηρύχτηκαν ως αναδασωτέες 
οι Δημόσιες δασικές εκτάσεις των τμημάτων με εμβαδά 
α) 24.612 τ.μ. και β) 16.835 τ.μ. στη θέση «Γεροσπήλιος 
και Βαρδιανό» του Χωριού Αγ. Μαρίνα Δ.Ε. Ν. Κυδωνίας 
Δήμου Χανίων», και συγκεκριμένα το τμήμα αυτής με 
εμβαδό 489,92 τ.μ.

Οι συντεταγμένες των κορυφών του τμήματος σε 
σύστημα ΕΓΣΑ, καταγράφονται στο τοπογραφικό διά−
γραμμα κλίμακας 1:5.000, το οποίο είναι συνημμένο της 
παρούσας απόφασης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Ηράκλειο 27 Νοεμβρίου 2014

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/ντής
Δασών και Αγροτικής Υποθ. Αποκ/μένης

Δ/νσης Κρήτης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ 

5377

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.23 10:25:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5378 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5379

   Αριθμ. 14476 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού 1.474,63 τ.μ. που εκχερσώθηκε και καλλι−
εργήθηκε παράνομα στη θέση «Γιάννες» περιοχής 
αγροκτήματος Μεταλλικού Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση 

Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 

δασών κ.λπ.» και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 
παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980.

5. Την αριθ. 14306/29−10−2014 αναφορά − εισήγηση του 
Δασαρχείου Κιλκίς.

6. Την με αριθμό 53844/10−7−2013 (Φ.Ε.Κ 2017/Β/
16−8−2013) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης «εξουσιοδότηση 
προς υπογραφή «Με Εντολή Γεν. Γραμματέα» αποφά−
σεων εγγράφων κ.λπ.», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

συνολικού εμβαδού 1.474,63 τετρ. μέτρων που εκχερσώ−

θηκε και καλλιεργήθηκε παράνομα και εμπίπτει σε ευ−

ρύτερη έκταση εμβαδού 20.015,96 τ.μ. με χαρτογραφικό 

κωδικό της αγροτικής εκμετάλλευσης 4025393081003 

στη θέση «Γιάννες» περιοχής αγροκτήματος Μεταλλικού 

Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, με σκοπό την αποτελεσμα−

τικότερη προστασία της και την αποκατάσταση της 

φυσικής αναγέννησης της δασικής βλάστησης ώστε να 

διατηρηθεί ο δασικός χαρακτήρας της. 

Η έκταση των 1.474,63 τ.μ. προσδιορίζεται από τα στοι−

χεία: (3, 4,5,6,7,8,3.) και έχει όρια:

Βόρεια: Δασική Αναδασωτέα έκταση.

Ανατολικά: Μη δασικού χαρακτήρα έκταση.

Νότια: Δασική έκταση.

Δυτικά: Δασική έκταση.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 3 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



5380 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5381

    Αριθ. 110766/1984 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 53.677 τ.μ. στη θέση 

«Αγ. Παρασκευή», Οικισμού Αγίου Ιωάννη Δημοτικής 
Κοινότητας Άστρους Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νο−
μού Αρκαδίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθρ. 35 του Ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/
1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας».

6. Τις διατάξεις του Ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθ. 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, γ) 168692/3318/
5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/
26−1−1994.

9. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων−κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθ. 221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 
των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 
1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

11. Την υπ’ αριθ. 97601/2785/3−11−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κυνουρίας, για την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη έκταση δασικού 
χαρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει), η οποία καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά, εμβαδού 53.677 τ.μ. στη θέση «Αγ. 
Παρασκευή», Οικισμού Αγίου Ιωάννη Δημοτικής Κοι−

νότητας Άστρους Δήμου Βόρειας Κυνουρίας Νομού 
Αρκαδίας και η οποία προσδιορίζεται από το τμήμα 
Α(Α1,Α2,Α3,....,Α24,Α25,Α1) εμβαδού 28.997 τ.μ, το τμήμα 
Β(Β1,Β2,Β3,....,Β26,Β27,Β1) εμβαδού 16.627 τ.μ, το τμήμα 
Γ(Γ1,Γ2,Γ3, ........Γ18,Γ19,Γ1) εμβαδού 5.898,00 τ.μ και το 
τμήμα Δ(Δ1,Δ2, ........Δ8,Δ9,Δ1) εμβαδού 2.155,00 τ.μ. Η 
ανωτέρω έκταση απεικονίζεται, στο από 3−11−2014 συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα (κλίμακας 1:2000), που 
συνέταξαν οι Δασολόγοι του Δασαρχείου Κυνουρίας, 
Παναγιώτης Λυμπερόπουλος και Δημήτριος Πετρής, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής. Τα όρια της προς κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 
είναι κατά τμήμα τα κάτωθι:

ΤΜΗΜΑ Α:
ΒΟΡΕΙΑ: Αγροί.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροί και δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΤΜΗΜΑ Β:
ΒΟΡΕΙΑ: Δασική έκταση και αγροτικός δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δασική έκταση και αγροτικός δρόμος.
ΝΟΤΙΑ: Δασική έκταση και αγροτικός δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασική έκταση.
ΤΜΗΜΑ Γ:
ΒΟΡΕΙΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΝΟΤΙΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροί και αγροτικός δρόμος.
ΤΜΗΜΑ Δ:
ΒΟΡΕΙΑ: Αγροτικός δρόμος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Αγροί.
ΝΟΤΙΑ: Αγροί.
ΔΥΤΙΚΑ: Αγροί.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης αείφυλλων−πλατύφυλλων με κυρίαρχα δασοπονικά 
είδη: πουρνάρια, σφενδάμια, σπάρτα, φιλίκια, σπάρτα, 
δρύες κ.λπ.

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 9 Δεκεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ 



5382 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5383

   Αριθ. 110768/1985 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

30,9 στρεμ. στη θέση στη θέση «Τρίκορφα», Τοπικής 
Κοινότητας Σιλίμνας Δήμου Τρίπολης Νομού Αρκαδίας 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα».

3. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 του Ν. 998/1979 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της χώρας» όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ. 1 του άρθ. 35 του Ν. 4280/2014.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/
1979 «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας»

6. Τις διατάξεις του Ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1. 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθ. 1 παρ. 15.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980, γ) 168692/3318/
5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/
26−1−1994.

9. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 105204/2793/31−7−2002 διαταγή 
ΥΠ.ΓΕ «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Το αριθ. 221525/4195/21−09−2011 έγγραφο Υ.Π.Ε.Κ.Α 
περί δυνατότητας άσκησης αιτήσεων ακυρώσεων κατά 

των αποφάσεων κήρυξης αναδάσωσης, ενώπιον του 
Διοικητικού Εφετείου, στα πλαίσια εφαρμογής της παρ. 
1 του άρθρου 47 Ν. 3900/2010.

11. Την αριθ. 102518/5323/14−11−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Τριπόλεως, για την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση δασικού χα−
ρακτήρα (της παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει) η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά, εμβαδού 30,9 στρεμ. που βρίσκεται στη 
θέση «Τρίκορφα», Τοπικής Κοινότητας Σιλίμνας Δήμου 
Τρίπολης Νομού Αρκαδίας, όπως προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (0,1,2,3, .........10,11,0) του από 10−11−2014 συνημ−
μένου τοπογραφικού διαγράμματος (κλίμακας 1:2000), 
που συνέταξε ο Δασοπόνος του Δασαρχείου Τρίπολης 
Θεόδωρος Ζαρρής, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Με αγροτικό δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση και αγροτικό δρόμο.
Σκοπός της κήρυξης της εν λόγω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλά−
στησης η οποία αποτελούνταν από πεύκα και πρίνους. 

Κατά της παρούσας δύναται να ασκηθεί αίτηση 
ακυρώσεως ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου, εντός 
εξήντα ημερών, από την επομένη της δημοσιεύσεως ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 9 Δεκεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ  



5384 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005721912140008*


